
  
DECRETO n.  817/2018  
 
Nomina Commissione per la formazione della graduatoria,  ai fini dell’assegnazione 
dei posti disponibili presso il Micronido “Policino” per l’anno educativo 2018-2019 
 

 
IL  DIRETTORE GENERALE 

 
- Visto lo Statuto emanato con DR 418 del 29/11/2011;   

- Visto il “Regolamento di Amministrazione e Contabilità” emanato con D.R. 218 
del 03/06/2013 e in particolare l’art. 77, comma 1, lettera a); 

- Visto il DDG 816/2018 del 19/04/2018 con il quale è stato emanato il “Bando per la 
formazione della graduatoria valevole ai fini dell’assegnazione dei posti disponibili 
presso il Micronido del Politecnico di Torino - anno educativo 2018-2019”; 

- Considerata la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per 
l’esame delle domande e la formulazione della graduatoria per l’assegnazione dei 
posti disponibili e delle eventuali liste d’attesa presso il Micronido “Policino” per 
l’anno educativo 2018/2019, ai sensi dell’art. 12 del predetto Bando. 

 
DECRETA 

 
1. di nominare la  Commissione, nella seguente composizione: 

- Prof.ssa Claudia De Giorgi; 
- Prof.ssa Cristina Coscia; 
- Sig.ra Giuliana Ferrari; 
- Dott. Davide Monni;  
- Dott.ssa Paola Vigliani. 
 

2. di affidare alla Commissione l’esame delle domande e la formulazione della 
graduatoria per l’assegnazione dei posti disponibili e delle eventuali liste d’attesa 
presso il Micronido “Policino”, per l’anno educativo 2018/2019 

 
 
 
Torino, 19 aprile 2018 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo Tommasin) 

    F.to A. Tommasin 

Politecnico di Torino    
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
www.polito.it 
 


	- Visto lo Statuto emanato con DR 418 del 29/11/2011;
	- Visto il DDG 816/2018 del 19/04/2018 con il quale è stato emanato il “Bando per la formazione della graduatoria valevole ai fini dell’assegnazione dei posti disponibili presso il Micronido del Politecnico di Torino - anno educativo 2018-2019”;
	- Considerata la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per l’esame delle domande e la formulazione della graduatoria per l’assegnazione dei posti disponibili e delle eventuali liste d’attesa presso il Micronido “Policino” per l’

